نسخه اصل منحصر به فرد به خط مؤلف از مخطوطات کتابخانه حفید مفسر آیت الله شیخ ملا محمد شهیدی در برغان موجود است.

عبدالحسین شهیدی صالحی

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
تال جامع علوم انسانی

۱. دایرة المعارف تشیع، ۳/ ۱۸۲- ۱۸۳، تهران، چاپ اول، سال نشر ۱۳۷۱ هـ ش.
۲. دائرة المعارف الإسلامية الشیعیة: سید حسن امین، ۵/ ۲۷۰- ۲۷۱، بیروت، چاپ اول ۱۴۱۰ هـ / ۱۹۹۰ م، ماده «قزوین».
۳. دایرة المعارف تشیع، ۳/ ۱۸۲- ۱۸۳، تهران، چاپ اول، ۱۳۷۱ هـ ش؛ دائرة المعارف الإسلامية الشیعیة، ۵/ ۲۷۰- ۲۷۱، ماده «قزوین»، بیروت، چاپ اول، ۱۴۱۰ هـ / ۱۹۹۰ م.
۴. مجله بینات، سال دوم، شماره ششم، ص ۱۸۰- ۱۸۳.
۵. مستدرکات اعیان الشیعه، سید حسن امین، ۲/ ۲۸۶؛ بیروت دارالتعارف، ۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م.
۶. مکارم الآثار، میرزا محمد علی معلم حبیب آبادی، ۵/ ۱۷۰۷؛ اصفهان اداره کل فرهنگ و هنر.
۷. مجله حوزه، شماره ۶۶، بهمن و اسفند ۱۳۷۳ ش، ص ۱۷۵- ۱۷۶.
۸. الکوکب المنتشرة، ص ۷۰، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۲ ش.
۹.